様式第１－１号（第４条関係）
オッポラン研究所ロゴマーク（食品以外に利用する場合）利用許諾申込書

年　　月　　日

　坂戸市長　あて

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

オッポラン研究所ロゴマーク（食品以外に利用する場合）利用許諾を受けたいので、オッポラン研究所ロゴマーク利用許諾事務取扱要領第４条第1項の規定により、下記のとおり申請します。なお、マークの利用に係る損失補償等について、市は一切の責任を負わないことには異論ありません。
記
１　想定されているマーク（食品以外利用）の利用目的
　　（該当するすべての項目に〇を付ける）
（１）本市６次産業に係る広報活動又は事業活動での利用を検討
（２）地産地消、地域農産物等をテーマにした販売促進キャンペーンなど本市６次産業推進に寄与する取組での利用を検討
（３）名刺や事務所での掲示など本活動への支援を表明するための利用を検討
（４）上記の内容にあてはまらない利用方法
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第１－２号（第４条関係）
オッポラン研究所ロゴマーク（食品に利用する場合）利用許諾申込書

年　　月　　日

　坂戸市長　あて

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

オッポラン研究所ロゴマーク（食品に利用する場合）利用許諾を受けたいので、オッポラン研究所ロゴマーク利用許諾事務取扱要領第４条第1項の規定により、下記のとおり申請します。なお、マークの利用に係る損失補償等について、市は一切の責任を負わないことには異論ありません。
記
１　商品（名）・サービス

２　マーク（食品利用）の利用開始時期

３　マーク（食品利用）の利用規模（商品種類・出荷数など）

４　商品を通しての活動参加内容（該当するすべての項目に〇を付ける）
（１）本市６次産業を推進する商品・メニュー
（２）上記の内容にあてはまらない利用方法
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]